Et  erat  srriptum  in   duobus  parcis  circulis  i 
rotunditatibus,  in  quibus  erat  quxdajn  parva  cr. 
SANCTUS     PETRUS,   SANCTUS     PAULUS,    EIGEMUS  PAPA 

PAC    MECUM,  DOMINE,   SIGNUM   IN  BONTM. 

Sicsubscriptum: 

Ego  Eugenius  Catholicee  Ecclesiae  episcopus  t 
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scripsi.Ego  AlbericusOstiensisepiscopussubscripsi  A 

Ego  Odo  diac.  cardioalis  Saucti  Georgii  ad  Ve- 
lum  Aureuua  subscripsi. 
Ego  Imarus  Tusculanus  episcopus  subscripsi. 
Ego  Octavianus  diac.  cardiualis  Sancti  .Nicolai  iu 

Garcere  Tulliano  subscripsi. 
Ego  Gregorius  diaconus  cardinalis  Sancti  Angeli 

subscripsi. 
Ego  Jacintus  diaconus  cardinalis  Sanctae  Mariee 

iu  Cosmedin  subscripsi. 

Ego  Ibaldus   presbyter  cardinalis  tituli  Sancto- 
ruin  Joannis  et  Pauli  subscripsi. 
Ego  Hugo  presbyter  cardinalis  tituli  in  Lucina 

nibscripsi. 
Ego  Jordanus  presbyter  cardinalistituli  sanctae 
lusanncesubscripsi.  E 
Datum  Catalauni  per  manum  Guidonis  Sanctae 

Romanee  Kcclesiae  diaconi  cardinalis  cancellarii, 

nu  Kal.  Novembris,  indict.  xi,  Incarnationis  Do- 

ininicae  anno  Ui7,  pontificatus  vero  domni  Eu- 
^euii  III  papee  anno  m. 

CGXXXVI. 

Primlegium  pro  Eccleda  Chrisli  Londinensi. 
(Anno  1147,  Oct.  26.) 

[Rymer,  Fcedera,  I,  15.] 

Elc.emus  episcopus,  servus  servorum   Dei,   di- 
ectis  filiis  Radulfo,   priori  Ecclesiae  Christi   infra 
iiuros  Londoniensis  sitae,  ejusque  fratribus  tam 

3raesentibusquam  futurisregularem  vitam  profes- 
ds,  in  perpetuum. 

Piffi    postulatio  voluntatis  effectu  debet  prose-  C 
juente  compleri  ut  devotionis  sinceritas  laudabi- 
[iter  enitescat,   et  utilitas  postulata  vires  indubi- 
nter  assumat.  E  ipropler,  dilecti  in  Domino  filii, 
estris  justis  postulationibus  clementer  annuimus, 
ecclesiam  Christi,  in  qua  divinis  estis  obsequiis 
ancipati,  sub  beati  Petri  et  nostra  protectione 

uscipimus  et  preesentis  scripti  privilegio  commu- 
mus  ;  statuentes   ut  quascunque   possessiones, 
uaecunque  bona  eadem  ecclesia  in  preesentiaruin 

ste  et  canoniee  possidet,  aut  in  futurum  conces- 
one  pontificum,  liberalitateregum  velprincipum, 

olatione  fidelium.seu  aliisjustis  modis,  Deopro- 
tio,  poterit  adipisci,  firma  vobis  vestrisque  suc- 
hssoribus  et  illibata  permaneant.  In  qnibus  heec 

•opriis  duximusexprimenda  vocabulis:  duassci-  d 
•et  partes  redditus  de  civitate  Exoniee  ;  terras  de 
•ctuna,  quas  Simon  de  Molins  et  uxor  ejus  Ade- 
vaeidem  loco,  divinaa  pietatis  intuitu,  contulit  ;